

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Turčianska Štiavnička	okres	Martin
------------------	----------------------------	-------	--------

Výška dotácie (€)	4 900	Výška vlastného vkladu (€)	368
Celkové náklady (€)		5268	

1. Tržnica -práca

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	Suma (s DPH)
1.	Demontáž strechy			100
2.	Odstránenie starej omietky			60
3.	Penetrácia stien	65 m2	0,84	55
4.	Armovanie stien do sieťky	65 m2	3,85	250
5.	Natiahnutie pucovanej omietky	65 m2	3,30	215
6.	Maľovanie sien	65 m2	2,7	175
7.	Obmurovanie pomúrnic	25 bm	2	50
8.	Šalovanie betónového venca	12,5 bm	4	50
9.	Osadenie závitových tyčí	6 ks	1,66	10
10.	Armovanie venca	12,5 bm	5,2	65
11.	Betónovanie venca a podlahy	2 m2	125	250
12.	Preprava materiálu			140
	Práca spolu:			1 420

Martin KOSTRA

9.mája 261/51, 038 51 Turč. Štiavnička
 IČO: 44 070 283, DIČ: 103037510
 Telef.: 0908 172 574

2. Tržnica - materiál

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	Suma (s DPH)
1.	Hrubá omietka	2 ks	5	10
2.	Penetrák	20 kg	3	60
3.	Armovacia sieťka	100 m2	0,80	80
4.	Rohovník AL so sieťkou	35 bm	1,14	40
5.	Pucovaná omietka – Knauf	240 kg	0,18	45 €
6.	Lepidlo	500 kg	0,27	135 €
7.	Tvárnice YTONG - hr. 7,5 cm	25 ks	1,40	35
8.	Dosky na šalovanie	0,13 m3	292,30	38
9.	Závitová tyč 1 m, matice	6 ks	5,83	35 €
10.	Roxor hr 6, 10 mm	70 m	0,92	65
11.	Betón s kari sitom	2 m3	105	210
	Materiál spolu			753

Martin KOŠTRA
 9.mája 261 54, 033 51, Jank. B. avník
 IČO: 44 070 236, IČD: 1073637510
 Č.úč.: 0908 172 874

4. Tržnica – materiál

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	Suma (s DPH)
1.	Hranol 0,15x0,15 x 3	3 ks	20	60
2.	Väznica 0,15 x 0,15 x 7	1 ks	50	50
3.	Pomúrnica 0,12 x 0,15 x 25	1 ks	200	200
4.	Krokva 0,06 x 0,16 x 6	7 ks	18,57	130
5.	Klieština 0,06 x 0,12 x 3	14 ks	7,14	100
6.	Doska x 0,025 x 22	1 ks	50	50
7.	Tatranský profil	25 m2	6	150
8.	Strešné laty	130 bm	0,34	45
9.	Klince L 100	10 kg	1,50	15
10.	Klince L 40	10 kg	1,50	15
11.	Parozábrana	75 m2	1,33	100
12.	Farba na drevo	20 l	9	180
13.	Bramac klasik	30 m2	23,33	700
	Materiál spolu			1 795
	Celková suma za dielo			5 268

Martin KOSTRA

9.mája 261/51, 090 51, Terč, Súvnička
 IČO: 44-070 233, DIČ: 1079637510
 t.č.: 0908 172 574

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2014

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby